

Årsredovisning för
Bygg- & Designgruppen BDG AB
556705-9638

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bygg- & Designgruppen BDG AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-01-04. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-01-04,

Johan Eriksson
Verkställande direktör



Årsredovisning för
Bygg- & Designgruppen BDG AB
556705-9638

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och VD för Bygg- & Designgruppen BDG AB, 556705-9638, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bygg- och snickeriverksamhet, formgivning och design av planlösningar samt förvaltar fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	7 857	12 201	9 657	17 027
Resultat efter finansiella poster	74	-714	-1 292	-1 167
Soliditet, %	3,3	2,8	2,6	23,6

Nettoomsättningen har minskat med 36% jämfört med tidigare år. Minskningen beror på en nedgång i koncernfakturering, som i sin tur beror på avslutade projekt i systerbolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	100 000	362	1 453	101 815
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Omföring av föreg års resultat		1 453	-1 453	
Årets resultat			-12 825	-12 825
Vid årets slut	100 000	1 815	-12 825	88 990

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 815
årets resultat	-12 825
Totalt	-11 010
i ny räkning balanseras	-11 010

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		7 856 783	12 200 992
Övriga rörelseintäkter		252 805	222 039
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		8 109 588	12 423 031
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 754 774	-9 293 332
Övriga externa kostnader		-2 612 386	-1 580 785
Personalkostnader	2	-1 673 495	-2 260 390
Summa rörelsekostnader		-8 040 655	-13 134 507
Rörelseresultat		68 933	-711 476
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 855	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-538	-2 991
Summa finansiella poster		5 317	-2 991
Resultat efter finansiella poster		74 250	-714 467
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		-	730 000
Lämnade koncernbidrag		-74 250	-
Summa bokslutsdispositioner		-74 250	730 000
Resultat före skatt		-	15 533
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 825	-14 080
Årets resultat		-12 825	1 453

2024032607048

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		-	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		-	12 500
Summa anläggningstillgångar		-	12 500
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		30 000	30 000
Summa varulager		30 000	30 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 058 513	194 658
Fordringar hos koncernföretag		-	2 271 042
Övriga fordringar		110 140	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		418 931	232 579
Summa kortfristiga fordringar		1 587 584	2 698 279
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 043 945	946 284
Summa kassa och bank		1 043 945	946 284
Summa omsättningstillgångar		2 661 529	3 674 563
SUMMA TILLGÅNGAR		2 661 529	3 687 063

2024032607049

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 815	362
Årets resultat		-12 825	1 453
Summa fritt eget kapital		-11 010	1 815
Summa eget kapital		88 990	101 815
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		-	16 200
Summa långfristiga skulder		-	16 200
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		1 774 250	2 722 320
Leverantörsskulder		441 950	220 870
Skatteskulder		-	49 175
Övriga skulder		160 322	347 550
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		196 017	229 133
Summa kortfristiga skulder		2 572 539	3 569 048
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 661 529	3 687 063

2024032607050

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln och uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Personal

Personal

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Medelantalet anställda	3	4
Summa	3	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	-	24 964
-Avyttringar och utrangeringar	-	-
Vid årets slut	-	24 964
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-	-24 964
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	-
-Omklassificeringar	-	-
Vid årets slut	-	-24 964
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Spärrade bankmedel avseende garantiåtaganden	200 000	400 000
	200 000	400 000

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Johan Eriksson
Verkställande direktör

Daniel Westin
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Claes Sjödin
Auktoriserad revisor

Kommentar:
Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-12-28 15:39:48 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Claes Olof Thore Sjödin

Datum

Claes Sjödin
Partner

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 84.17.219.58

BYGG- OCH DESIGNGRUPPEN BDG AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-12-22 14:51:56 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Per Daniel Westin

Datum

Daniel Westin

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 104.28.45.52

BYGG- & DESIGNGRUPPEN BDG AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-12-22 11:59:34 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Johan Erik Ragnar Eriksson

Datum

Johan Eriksson

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 81.235.160.76

2024032607053
